
Sonic elektriskā

zobu birste

FlexCare

 

3 režīmi

2 zobu birstes uzgaļi

2 rokturi

 
HX6912/51

Uzlabota tīrīšana
Zobu birste saudzīgai zobu un smaganu tīrīšanai

Novatoriskās tehnoloģijas nodrošina labākus rezultātus. Tagad ir pieejams veids, kā uzlabot mutes veselību. Tā ir

jaunā Philips Sonicare FlexCare elektriskā zobu birste, kuru var pielāgot jūsu mutes kopšanas vajadzībām.

Proven to improve oral health

Uzlabo smaganu veselību tikai divās nedēļās

Philips Sonicare zobu birste palīdz baltināt zobus

Guides you to follow dental recommendations

Divu minūšu taimeris palīdz nodrošināt ieteicamo zobu tīrīšanas ilgumu

Quadpacer intervāla taimeris sekmē rūpīgu zobu tīrīšanu

Provides a superior clean

DiamondClean zobu birstes uzgalis Sonicare labākajam balināšanas efektam

Sonicare dinamiskā tīrīšana ievada šķidrumu zobu starpās

Likvidē līdz pat 7X vairāk aplikuma nekā parastā zobu birste

Offers a customized brushing experience

Easy-start programma iepazīstina ar Sonicare zobu tīrīšanu

Trīs dažādi režīmi augstākai zobu tīrīšanas kvalitātei



Sonic elektriskā zobu birste HX6912/51

Izceltie produkti

Trīs dažādi tīrīšanas režīmi

Ir šādi trīs režīmi: tīrīšanas režīms (Clean), kas

nodrošina izcilu tīrību 2 minūtēs; baltināšanas

režīmā (White) no virsmas tiek noņemts

aplikums, bet masāžas režīmā tiek stimulētas

smaganas.

Uzlabo smaganu veselību

Philips Sonicare elektriskā zobu birste

nodrošina optimālu tīrīšanu starp zobiem un

gar smaganu līniju, uzlabojot smaganu veselību

tikai divās nedēļās.

Palīdz baltināt zobus

Šī Philips Sonicare elektriskā zobu birste palīdz

likvidēt un samazināt aplikumu uz jūsu zobiem

mirdzošam smaidam.

Likvidē līdz pat 7X vairāk aplikuma

Likvidē līdz par 7 reizes vairāk aplikuma grūti

aizsniedzamās vietās nekā parastā zobu birste.

DiamondClean zobu birstes uzgalis

DiamondClean zobu birstes uzgaļi ir Philips

Sonicare labākie baltināšanas birstes uzgaļi.

Šiem uzgaļiem ir dimanta formas sari, kas

efektīvi un saudzīgi noņem no virsmas traipus

un aplikumu. 1 nedēļas laikā noņem kafijas,

tējas, sarkanvīna, cigarešu un tabakas radītos

traipus.

Sonic tehnoloģija

Philips Sonicare uzlabotā Sonic tehnoloģija

raida ūdens plūsmu starp zobiem un tās birstes

kustības atdala un notīra aplikumu, katru dienu

nodrošinot izcilu tīrību.

Easy-start programma

Pirmo 14 tīrīšanas reižu laikā jauda tiek

pakāpeniski palielināta, tādējādi uzlabojot

Philips Sonicare elektriskās zobu birstes

lietošanas pieredzi.

Quadpacer

30 sekunžu intervāla taimeris norāda, kad

pabeigta mutes dobuma zonas tīrīšana, un

signalizē par pāreju pie nākamā zonas, kas

nodrošina atbilstošu visa mutes dobuma

kopšanu.

SmarTimer

Philips Sonicare zobu birstes 2 minūšu taimeris

palīdz ievērot zobārsta ieteikto tīrīšanas laiku.



Sonic elektriskā zobu birste HX6912/51

Specifikācijas

Strāvas padeve

Spriegums: 110-220 V

Tehniskā specifikācija

Akumulators: Uzlādējams

Darbības laiks (no pilnas līdz tukšai): Līdz 2

nedēļām

Akumulatora tips: Litija jonu

Dizains un apdare

Krāsa: Melna

Serviss

Garantija: 2 gadu ierobežota garantija

Vienkārša lietošana

Rokturis: Plāns ergonomisks dizains

Akumulatora indikators: Lampiņa norāda

baterijas statusu

Displejs: Izgaismots displejs

Birstes uzgaļu sistēma: Viegli uzspraužami

birstes uzgaļi

Zobu tīrīšanas ilgums: Līdz 2 nedēļām

Komplektā iekļautie piederumi

Suku uzgaļi: 2 DiamondClean standarts

Rokturi: 2 FlexCare

Ceļojumu futrālis: 1

Lādētājs: 1

Tīrīšanas veiktspēja

Veselības ieguvumi: Uzlabo smaganu veselību

tikai divās nedēļās

Sniegums: Likvidē līdz 7X vairāk aplikuma*

Ātrums: Līdz 62 000 birstes kustību/min

Balinošās īpašības: Likvidē par 100% vairāk

plankumu*, Baltāki zobi 1 nedēļas laikā

Taimeris: Quadpacer un SmarTimer

Režīmi

Tīrīšana: Kvalitatīvai tīrīšanai ikdienā

Balta: Notīra aplikumu

Masāža: Atsvaidzinoša masāža

2 ikdienas kopšanas režīmi: Go Care un Max

Care

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑03‑02

Versija: 3.3.1

EAN: 87 10103 76465 6

www.philips.com

http://www.philips.com/

